
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILUTĖS LIGONINĖS METINIŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2023 m.                        d. Nr. A1-

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 7

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1

dalies 6 punktu ir 8 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio

10 punktu, Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-644 „Dėl

įgaliojimų administracijos direktoriui vykdyti dalį savivaldybės tarybos paprastajai kompensacijai

priskirtųjų funkcijų“ 1.2. punktu bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilutės ligoninės 2022 metų

finansinių ataskaitų rinkinio nepriklausomo auditoriaus Arūno Vitkevičiaus individualios audito

įmonės audito išvadą ir audito ataskaitą:

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Šilutės ligoninės 2022 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinį (pridedama).

2. N u r o d a u šį įsakymą skelbti viešai.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

laikinai einanti Administracijos direktoriaus pareigas  Daiva Žebelienė

Parengė

Zita Tautvydienė

2023-03-29

Elektroninio dokumento nuorašas

















































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILUTĖS LIGONINĖS

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. A1-523

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Žebelienė Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

laikinai einanti Administracijos direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 12:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 00:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-25 08:34 - 2023-06-24 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Bogučiūnienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 13:09

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 13:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-22 14:46 - 2027-03-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230329.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-03 nuorašą suformavo Zita Tautvydienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




